
^ ^(c>'^j^Veřejná zakázka Dodávka užitkového vozu 
< Příloha č. 4 Výzvy k podání nabídek

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, mezí:

I.
Smluvní strany

Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola Ledeč nad Sázavou
se sídlem: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou
IČO: 60126647
DIČ: CZ60126647
zastoupené: Mgr. Ivanou Vitískovou, ředitelkou
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 2791810227/0100
(dále jen „kupující")

AUTO EURODIESEL s.r.o.

se sídlem/místem podnikání: 
IČO:
DIČ:
zastoupená:

Jihlava, Pávovská 3172/80, PSC 58601
27674886
CZ27674886
Miroslavem Partlem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. Zn. C 51015 
bankovní spojení: ČSOB JIHLAVA
číslo účtu: 274982945/0300
(dále jen „prodávající")

Předmět a účel smlouvy
1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka užitkového vozu" (dále jen výběrové 
řízení" a „veřejná zakázka") a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího.

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat a předat užitkový vůz, jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží"), a kupující se zavazuje 
řádně dodané a předané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této 
smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje dodat užitkový vůz:
, Model vozu: WV Crafter
, . Barva: Bílá

Označení: Crafter 35 MR
Rok výroby: 2016
VIN: WV1ZZZ2EZG6024210

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem výše uvedeného užitkového vozu a že 
tento není zatížen žádnými právy nebo závazky třetích osob či jinými obdobnými •



omezeními a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji Předmětu 
koupě.

III.
Povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává a kupující kupuje automobil homologovaného a technicky 
způsobilěho typu ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích v platném znění.

2.

3.

Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy.

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 
sjednanou cenu.

4. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

5. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího.

6. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

7. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

8. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

IV.
Doba a místo plnění

1. Zboží dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 30 dnů ode
dne účinností smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajícího je: Musil Petr, tel. 776160760, 
e-mail: info@eurodiesel.cz.

3. Za kupujícího je k převzetí zboží oprávněn Josef Vitiska, vedoucí učitel.
4. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit nejměně 3 dny předem, kdy bude zboží 

připraveno k předání a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.
5. Místem předání a převzetí zboží automobilu je sídlo kupujícího, pokud nebude mezi 

smluvními stranami dohodnuto jinak. O předání a O předání a převzetí zboží bude mezi 
smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list prodávajícího bude kupujícím 
vyznačeno převzetí zboží bez závad. Pokud bude při předání a převzetí zboží zjištěno,

' že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen 
v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

6. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl.
V. této smlouvy.

■’ ■ i®’
' qV '■

mailto:info@eurodiesel.cz


7. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo 
požádá
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení.

4.

V.
Kupní cena, platební podmínky

a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění vCelkovou 
rozsahu
a kvalitě dle této smlouvy se rozumí cena včetně DPH, která byla stanovena jako 
nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, ve výši 373 890,- Kč, z toho cena bez DPH byla stanovena ve výši
309 000,- Kč.
Pokud je DPH předmětem přenesené daňové povinnosti, bude cena fakturována bez 
DPH.

3.

5.

6.

V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti 
a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání předmětu plnění dle této 
smlouvy.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

, Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím.

Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění požadavku právních předpisů 
kupující doporučuje, aby prodávající na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně 
„30 dnů od doručení faktury". Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona o DPH. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové 
údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

VI.

1.
Odpovědnost za škodu

Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností 
vyplývajících z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

V případě vzniku škody si smluvní strany sjednávají omezení výše náhrady škody 
tak, že celková částka náhrady škody vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s 
ní
v žádném případě nepřevýší částku celkové ceny dle této smlouvy. Kupující prohlašuje,

3

i'* - íCI M



že tato částka odpovídá maximální výši škody, která je předvídána jako možný 
důsledek porušení povinnosti prodávajícího.

1.

2.

VII.
Záruka

Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je používané a odpovídá požadavkům 
kupujícího, právním předpisům a příslušným platným technickým normám.

Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 12 měsíců ode 
dne jeho převzetí kupujícím, pokud není v příloze č. 1 této smlouvy uvedena doba delší.

Oznámení o vadách, na něž se vztahuje záruka, musí být učiněna písemně.

4. Prodávající je povinen odstranit vady, na něž se vztahuje záruka, nejpozději do 30 
dnů ode dne doručení oznámení o vadách. Za odstranění vady, na kterou se vztahuje 
záruka, se považuje stav, kdy je předmětné vozidlo bez těchto vad předáno kupujícímu.

5. Podmínkou záruky je absolvování předepsaných servisních (garančních) prohlídek 
v autorizovaném servisu značky AUTO EURODIESEL s.r.o.

6. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu do jeho sídla uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. Náležitosti faktury a platební podmínky se řídí čl. V. této kupní 
smlouvy.

1.

2.

4.
5.

6.

7.

Vlil.
Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době 
plnění sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím 
v souladu s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na 
náhradu škody.

Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 

písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy.

Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady 
škody vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně 
závazného právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavatelem 
prodávajícího se považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím.

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod.

Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím 
nutné součinnosti prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do místa 
instalace).

'Vó.va;



IX.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 

sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.

Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně 
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění 
této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a 
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

3. ^ Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v
souvislosti
s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého 
textu této smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po 
kupujícím vyžadováno příslušnými právními předpisy (např. registru smluv).

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a 
účinnosti okamžikem uveřejnění v Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti 
bez prodlení doloží prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v 
případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od jejího podpisu bez 
dalšího zrušena od samého počátku.

7. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana 
obdrží jeden stejnopis.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně 
svéprávné, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 
obsahem.

10. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří její přílohy:

* ■'i*. .y.tj' ' c , ‘o ’.AO''ei'v>
f'- VCíí-



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
(odpovídá nabídce prodávajícího zpracované dle Přílohy č. 1 Výzvy k podání 
nabídky na veřejnou zakázku);
Příloha č. 2 - fotodokumentace vozu - ze všech stran, všech skel, pneumatik, 
interiéru kabiny a nákladního prostoru 
Příloha č. 3 - popis vozu a závad

Za prodávajícího:

V Jihlavě Dne 09.05.2019

AUToeyRaa-síi.,.--,

Miroslav Partl 
Jednatel

Za kupujícího: 

M Dne

STi*’;- ' ■ ODBORNÁ ŠKOLA 
A VI. ■íl, ODBORNÁ ŠKOLA / 

Leííeč nad Sázavou /

ředitelka



J^j|ej\íq^SlO£4Jďlflltkového vozu

Pmoha a 2 Výzvy k podání nabídek

krycí list nabídky
na veřejnou zakázku

Dodávka užitkového vozu

Základní identifikační údaje ^
Zadavatel:
Název: Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná 

škola Ledeč nad Sázavou
Sídlo: Husovo náměstí 1, Ledeč nad Sázavou, 584 01
IČO: 60126647

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Ivana Vitisková, ředitelka školy

Dodavatel:
Obchodní firma 
(popř. název, nebo jméno 
a příjmení podnikatele):

AUTO EURODIESEL s.r.o.

Sídlo/místo podnikání
(popř. také korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla 
dodavatele):

Pávovská 3172/80, Jihlava, 58601

15a 27674886
DIČ: CZ27674886
Internetová adresa výpisu z obchodního rejstříku 
dodavatele:

hl^://or.jusťicě.'irfÍiÉ^Í^1Í-firmavýslédk#if
$ubjektld=613801 &typ=PLATNY&sp=H4^!yMÍ^ 
íňkMiCtWykvMTUOJSCwCUiWpŘcVKVtHVStmp^ 
^^py%252BUo6Sm\/V«^jiÍ3CyPsSl^iE 
^250131
S^^WWkxBVmpeCÍEgli|y;wYFdnD79^

Kontaktní osoba: PetrlIW
Telefon: 776 160 760
E-mail: info@eurodiesel.cz

Pořizovací cena vozidla nabízená dodavatelem (v Kč)
Cena bez DPH Výše DPH Cena s DPH

309 000,- 64 890.- 373 890,-

m t ^ Délka záruční doby nabízená dodavatelem (v celých měsících)
12 měsíců na skryté vady na použité zboží

Prohlášení dodavatele
Předložením tohoto krycího listu nabídky a dalších připojených dokumentů a dokladů dodavatel předkládá 
svou nabídku na shora uvedenou veřejnou zakázku a akceptuje zadávací podmínky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci.

Podpis nabídky osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele

Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno, příjmení: Miroslav Partl
Funkce: Jednatel

mailto:info@eurodiesel.cz


//

Veřejná zakázka Dodávka užitkového vozu 
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek / smlouvy

1.1 Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění je dodávka užitkového vozu (předmětem plnění je nový nebo zánovní vůz). 
Nabízené vozidlo:
llHlHBlillHHHHPt ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Tovární značka, výrobce VW, Volkswagen

Typ, označení (model a vysvětlení zkratek v označení modelu)
Crafter 35 MR - 
středně dlouhý a 

super vysoký

Motorizace (min. objem motoru, výkon)
2.0TDI, 1968ccm, 

80kW

Nabízené vozidlo musí splňovat minimálně tyto požadavky:

Polt
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20. 

21. 

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

_- ----
Požadavek Splnění požadavku

Vznětový motor (diesel) o obsahu min. 
Emisní norma min.
Výkon motoru min.
Manuální 6 stupňová převodovka 
Rok výroby 01/ 2016 nebo mladší 
Nájezd kilometrů max.
Rozvor kol (max.)
Objem nákladového prostoru min. 
Počet míst k sezení min.

1 900 ccm 
EURO 5 
80 kW

170 000 km 
3 665 mm 
11 000 I 
3

1968ccm 
EUR05 
80kW 
ANO 
1.2.2016 
161 268km 
3665 mm 
11 3001 
3

3 500 kg

801

Celková hmotnost vozidla max.
Dotykový palubni počitač s barevným rádiem; GPS navigace 
Objem nádrže min.
Airbagy pro řidiče a spolujezdce
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním a sklopným klíčem 
Elektricky nastavitelná zpětná zrcátka 
Elektrické stahováni předních oken 
Elektronický imobilizér
ESP včetně brzdového asistentu, ABS, asistent rozjezdu do kopce, tlačítkem vypínatelné 
ASR
Polo/automatická klimatizace 
Super vysoká střecha
Výškově a sklonově nastavitelný volant včetně posilovače řízení
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče
Palubní počítač s multifunkčnim ukazatelem
Kotoučové brzdy
Zadní nášlap
Povinná výbava vozu (nářadí, výstražný trojúhelník, lékárnička, apod.)
Na pravé straně posuvné dveře 
Zadní dvoukřídlové dveře 
Telefonní rozhraní Bluetooth
Pneumatiky 235/165 R16 - letní (+ zimní na samostatných discích)
Látkové potahy sedadel 
Tempomat
Úchytná oka v podlaze zavazadlového prostoru
Zásuvka na 12V u řidiče
Loketní opěrky u řidiče
Zpětná parkovaci kamera
Čalounění podlahy
Stop start systém
Prohlídka autorizovaným servisem

3 500 kg
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

p.vV
*3 SJ



Znojemská 80, 586 01, Jihlava

leurodiesěíl Telefon: 776160 760 
Email: info@eurodiesel.cz

Volkswagen Crafter 35 KASTEN BMT Klima 2,0 TDI
80 KW, nafta, 161 tis. km, 2016

Základní informace:

VIN:

Karoserie:

Barva:

WV1ZZZ2EZG6024210

užitkové

bílá

Technický průkaz: DE

Počet dveří: 5

Počet míst k sezení: 3

Airbag: 2

Poznámka: Pravidelný servis, Candy Weiss, Navigace RNS 6000, Couvací kamera, Klimatizace, Laderaumpaket Plus, 2X sada kol letní + zimní, 
zadní nášlap,

www.eurodieseLci

Výbava:
Bezpečnost

ABS
ASR
dálk. centrál 
ESP
imobilizér 
servisní knížka

Exteriér

6 st. převodovka
el.zrcátka
man. převodovka
odpočet dph
servo
tempomat

Interiér

auto rádio 
CD
klimatizace
Loketní opěrka
navigace
palubní pc
start stop systém
výškově nastavitelná sedadla

Doplňková výbava

bluetooth 
couvací kamera 
extra sada kol

Cena: 309 000,- Kč bez DPH
Vady vozu odpovídají stáří a počtu najetých kilometrů, pojízdné.
bez vad.

mailto:info@eurodiesel.cz
http://www.eurodieseLci


Znojemská 80, 586 01, Jihlava

leufodiesell Telefon: 776 160 760 
Email: info@eurodiesel.cz

áíVJ' 06

mailto:info@eurodiesel.cz


ĚĚMĚM^-----------7
leurodlesell Telefon: 776160 760 

Email: info@euřodiesel.cz

Znojemská 80, 586 01, Jihlava

r-fj.



r
Veřejná zakázka Dodávka užitkového vozu 
Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek

čestné prohlášení
k prokázání kvalifikace pro veřejnou zakázku

Dodávka užitkového vozu

Já, níže podepsaný Miroslav Partl, jako oprávněný zástupce dodavatele AUTO EURODIESEL 
s.r.o., se sídlem / místem podnikání: Pávovská 3172/80, Jihlava, 58601, IČO: 27674886, čestně 
prohlašuji, že tento dodavatel splňuje zadavatelem stanovenou kvalifikaci takto:

Základní způsobilost
Čestně prohlašuji, že dodavatel:

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech odsouzen pro trestný čin uvedený 
v příl. č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin dle právního řádu země svého 
sídla, přičemž tuto podmínku v případě dodavatele, který je právnickou osobou, splňuje tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu; v případě, je-lí členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, tuto podmínku splňuje i tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,

nemá v České republice nebo v zemi sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,

nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

není v likvidaci,
nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku a 

- nebyla vůči němu nařízena nucená správa.

V Jihlavě dne 03. 05. 2019


